PORTARIA Nº 249/CBMSC/2016, de 20 de abril de 2016.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais e
de acordo com o Art. 7º, inciso III, da  Lei Complementar nº 318, de 17 de
janeiro de 2006, combinado com o Art. 3º, do Decreto nº 4.633, de 11 de
agosto de 2006, resolve: PROMOVER, com efeitos a contar de 20 de abril
de 2016,  à graduação de SOLDADO DE 1ª CLASSE, os Soldados de 2ª
Classe, abaixo relacionados:
Sd-2 Mtcl 929621-2-01 ALESSANDRO ROLDAO PEREIRA
Sd-2 Mtcl 929347-7-01 ALYSON TABORDA RIBAS
Sd-2 Mtcl 929595-0-01 ANGELO JOAO HEINZEN MIGUEL
Sd-2 Mtcl 929614-0-01 BRUNO DEPIZZOLATTI
Sd-2 Mtcl 929605-0-01 CAMILA DABOIT POSSAMAI
Sd-2 Mtcl 929602-6-01 DALIANE DA ROSA DALEASTE
Sd-2 Mtcl 929620-4-01 DANIEL FRANCISCO FREITAS
Sd-2 Mtcl 368599-3-01 DOUGLAS DE SOUZA MACHADO
Sd-2 Mtcl 650765-4-01 EVANDRO TEIXEIRA PAES
Sd-2 Mtcl 929616-6-01 FERNANDO IANNI
Sd-2 Mtcl 929622-0-01 GUSTAVO PATRICIO ZEFERINO
Sd-2 Mtcl 929615-8-01 LEANDRO DAVID SILVEIRA
Sd-2 Mtcl 929619-0-01 MARCUS VINICIUS DAL BO CARVALHO
Sd-2 Mtcl 929599-2-01 MARIA GABRIELA DA CUNHA
Sd-2 Mtcl 379807-0-01 MAYELA YOVANNA SEQUEIRA
Sd-2 Mtcl 929611-5-01 NELSON DA SILVA AGUIAR JUNIOR
Sd-2 Mtcl 929601-8-01 RAFAEL TOMASI BITTENCOURT
Sd-2 Mtcl 929604-2-01 RAMON DE TOLEDO NOBREGA
Sd-2 Mtcl 929610-7-01 RENAN TODESCO BRILHA
Sd-2 Mtcl 929609-3-01 RICHARD LOCKS STUPP
Sd-2 Mtcl 929623-9-01 THIAGO QUIOCA
Sd-2 Mtcl 929613-1-01 TIAGO ALVES MONTEIRO
Sd-2 Mtcl 929607-7-01 TIAGO SIDNEI BIEGER
Sd-2 Mtcl 929598-4-01 VICTOR ROSA MENEZES
Sd-2 Mtcl 929617-4-01 WILLIAN BECKER DONADEL
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC